
C&jQxJh! Nl Á^>d H

Výkaz výměr Příloha č. i

Akce: "Městské lázně - bourací práce ve dvoře" - 
výkon TD1

Zpracoval: Ing. Václav Petráš
Datum : 4 9.2023

& Popis položky mj Výměra Cena/MJ Cena v Kč 
hez DPH

DPII 21% Cena v Kč s DPH

celková sjednaná odměna pro výkon TDI jako nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná

hod 150 75 000,00 15 750,00 90 750,00

výkon činnosti TDI v období před realizaci stavby (cca 1 měsíc)
kontrola vy................................................................. ............. hod 20 500 10 000,00 2 100,00 12 100,00

výkon činnosti TDI v období při realizaci díla. Předpokládá se 
maximální délka trvání realizace stavby 3měsiců, kontrola stavby ze 
strany TDI dle postupu stavby a charakteru aktuálně prováděných 
prací a technologií, v průměru cca 40 hod./měsíc včetně trvání 
pravidelných kontrolních dnů stavby - četnost kontrolních dnů 1 x 
týdně nebo mimořádných jednáni na stavbě. Cenová, objemová a 
věcná kontrola skutečně provedených prací, kontrola zjišťovacích 
protokolů s potvrzením správnosti podpisem, kontrola dodržení 
podmínek fakturace dle uzavřených smluv s potvrzením správnosti 
podpisem. zahájení díla
dokončení díla

hod 120 500 60 000,00 12 600,00 72 600,00

výkon činnosti TDI v období po dokončení realizace stavby (cca 1 
měsíc).....................................................................................

hod 10 500 5 000,00 1 050,00 6 050,00

celková sjednaná odměna pro výkon BOZP jako nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná

hod 0 0,00 0,00 0,00

výkon činnosti BOZP v období před realizací stavby (cca I měsíce) hod 0 0,00 0,00 0,00
výkon činnosti BOZP v období průběhu real, stavby (cca 2 měsíce) 
2x16 ................................................................................... hod 0 0,00 0,00 0,00

Celkem hodin 150,00

Celkem bez DPH 75 000,00 Kč

DPI1 21 % 15 750,00 Kč

Cena celkem včetně DPI!   Ivě

Datum:


